Zápis z jednání obecního zastupitelstva ze dne 7.2.2013

Přítomni: Krotký, Kašpárek, Schütz, Wernerová, Svobodová, Procházka, Verner, Neckář

Omluvena: ing. Knetlová

Starosta přivítal přítomné zastupitele, byla provedena kontrola plnění usnesení z minulého zasedání – splněno
Byli zvoleni navrhovatelé usnesení a ověřovatelé usnesení: p. Svobodová a p. Procházka

Zapisovatelka: p. Moudrá

Byl odsouhlasen program jednání

Program: 
1) Různé


2) Diskuse



3) usnesení a závěr

1) starosta seznámil zastupitele:

· s podáním žádosti o převod rybníka p.č. 310 ve Velikém Brázdim a žádostí o pozemek p.č. 705/3 – odsouhlaseno
· o vrácení darovacích smluv (Novák, manželé Alešovi) z katastrálního úřadu po jejich zapsání

· s návrhem nájemní smlouvy na nebytové prostory ve Starém Brázdim čp. 34 na konzum mezi obcí Brázdim a panem Nguyenem Noc Giao – odsouhlaseno

· s povolením na skácení vrb, kterým byla odejmuta ochrana chráněného stromu a které ohrožovali občany padajícími větvemi a možností spadu celého stromu
· se souhlasem s dělením pozemku p.č. 649/7, který byl dán ing. Sommerovi

· se souhlasem s dělením pozemku p.č. 643/17 a 651/1, který byl dán ing. Sommerovi

· s rozhodnutím změny stavby před jejím dokončením pro p. Sklenáře Jiřího

· s termínem kolaudace stavebních úprav na stávajícím domu čp. 3 (p. Dušek)
· s kolaudací přístavby domu čp. 50 (Ložková Olga)

· s termínem kontrolní prohlídkou garáže a kolny u domu čp. 50 (Ložková Olga)

· s nájemní smlouvou a smlouvou o zřízení předkupního práva na pozemky p.č. 552/41 a  294 zavřenou mezi obcí Brázdim a Vanesou Váňovou zastoupenou poručníkem paní Olgou Ložkovou, jejíž registrace byla stažena z katastru nemovitostí.
· s žádostí p. Ložkové o odkup pozemků p.č. 295 a 296, které jsou pod zastavěnou částí domu čp. 50 ve Starém Brázdimě. K žádosti byl přiložen i odhad na uvedené pozemky – zastupitelé o odprodeji diskutovali a odsouhlasili odkud uvedených pozemků za odhadní cenu a starosta byl pověřen podpisem kupní smlouvy
· s probíhajícími komplexními pozemkovými úpravami a vystaveným závěrečným návrhem

· s návrhem DOHODY O ÚHRADĚ POHLEDÁVKY mezi obcí Brázdim a Sluhy. Obec Sluhy se v ní zavazuje splácet obci Brázdim měsíční splátku ve výši Kč 20.000,-, zastupitelé o dohodě diskutovali a odsouhlasili ji, ale je nutné dát do DOHODY O ÚHRADĚ POHLEDÁVEK klauzuli o případném porušení splátek ze strany obce Sluhy – starosta byl pověřen k podpisu této dohody do doplnění výše uvedené klauzule
· s podepsaným dodatkem o nájmu bytových prostor v základní škole, kde nájem končí k 31.7.2015

· byla stanovena inventarizační komise: p. Schütz, p. procházka, p. Neckář, p.Verner

· kontrolu hospodaření MŠ a ZŠ provede ing. Knetlová a p. Svobodová

· kontrolu plnění rozpočtu provede na OÚ p. Wernerová

· s žádostí TJ Svornost o dotaci Kč 30.000,- na činnost
· s žádostí TJ Svornost Brázdim o mimořádnou dotaci k 70. výročí založení TJ

Diskuse:

· p. Schütz – žádost o mimořádnou dotaci na dovybavení soutěžní jednotky žen ve výši cca Kč 50.000,-

· p. Svobodová – měla dotaz kdy nový nájemce začne prodávat, starosta jí sdělil, že dle předběžné dohody se začne prodávat začátkem dubna letošního roku

· p. Procházka – seznámil zastupitele s plánkem obce, kde vyznačil dopravní značení, které by bylo vhodné udělat
zapsala








ověřili:

1/2013

Usnesení z jednání obecního zastupitelstva ze dne 7.2.2012
Obecní zastupitelstvo na svém jednání

Odsouhlasilo:

· žádost o převod rybníka p.č.310 ve Velikém Brázdimě a pozemku p.č. 705/3
· nájemní smlouvu na nebytové prostory ve Starém Brázdim čp. 34

· odprodej pozemků p.č. 295 a 296 za odhadní cenu paní Ložkové Olze

· DOHODU O ÚHRADĚ POHLEDDÁVKY mezi obcemi Sluhy a Brázdím

· Inventarizační komisi 

Bere na vědomí:

-vrácení zaspaných darovacích smluv mezi obcí Brázdim a panem Novákem a manželi Alešovými

- povolení skácení vrb na návsi ve Starém Brázdimě

- souhlas s dělením pozemku p.č. 649/7

- souhlas s dělením pozemků p.č. 643/17 a 651/1

- rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením

- termín kolaudace stavebních úprav na stávajícím domu čp. 3

- kolaudaci přístavby domu čp. 50

- termín kontrolní prohlídky garáže a kolny u domu čp. 50

- vystavený závěrečný návrh komplexních pozemkových úprav

- podepsaný dodatek na bytové prostory v základní škole

Zapsala:






Ověřili:

